somme spettanti e sottoscrivere contestualmente l’atto di assenso alla cancellazione delle 

ipoteche. 

Il terreno risulta libero da persone e cose. 

Tenuto conto della particolare situazione giuridica sopra descritta, il prezzo da offrire per la 

partecipazione alla gara è così determinato. 

Stima peritale: €. 374.000,00 (trecentosettantaquattromila,00). 

Offerta minima: 280.500,00 (duecentottantamilacinquecento,00). 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 7.500,00 (settemilacinquecento,00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali. 

Valore ad oggi dei mutui residui: €. 125.410,00 (centoventicinquemilaquattorcentodieci,00).